BP 1180 p 172v 07 do 16-04-1394.

Vooroemde Elizabeth dvw Gerardus van Bilssen verkocht aan Rutgherus zvw Henricus Berwout voornoemde helft van voornoemde cijns van 4 pond.

{Voor dit contract, beginnend voor 06, staat een verticale streep, kennelijk om ruimte vrij te houden}.

Dicta [Eliza]beth filia quondam Gerardi de Bilssen cum tutore dictam medietatem dicti census quatuor librarum hereditarie vendidit Rutghero filio quondam Henrici Berwout cum litteris et jure #occacione# promittens (dg: ratam) cum tutore ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum coheredum deponere. Testes (dg: Lijsscap) Stamelart et Lijsscap datum quinta post palmarum.

BP 1180 p 172v 08 wo 15-04-1394.

Theodericus Jorijs, zijn kinderen Henricus, Theodericus en Bessella, en Johannes die Visscher ev Katherina dv eerstgenoemde Theodericus Jorijs verkochten aan Petrus zvw Nijcholaus van der Hamsfoert (1) een stuk land gnd die Gansakker in Dinther, tussen een gemene steeg enerzijds en Albertus

gnd Abe Middelleers anderzijds, belast met 4 cijnshoenderen, (2) een huis en tuin in Dinther, tegenover voornoemd stuk land, over voornoemde steeg, tussen die steeg enerzijds en Metta gnd Arts anderzijds, belast met 11 penning cijns.

Theodericus Jorijs Henricus Theodericus Bessella eius #liberi# cum tutore et Johannes die Vijscher maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie (dg: d) primodicti (dg: dicti) Theoderici Jorijs peciam terre dictam die Gansacker sitam in parochia de Dijnter inter communem (dg: stega) stegam ex uno et inter hereditatem Alberti dicti Abe Middelleers ex alio atque domum et ortum sitos in dicta parochia (dg: inter) in opposito dicte pecie terre ultra dictam stegam (dg: cum) inter eandem stegam ex uno et inter hereditatem Mette #dicte# Arts ex alio (dg: ut di) cum suis attinentiis et juribus ut dicebant hereditarie vendiderunt Petro (dg: van de) filio quondam Nijcholai van der Hamsfoert promittentes cum tutore warandiam et (verbeterd uit: ex) obligationem deponere exceptis quatuor pullis censualibus ex dicta pecia terre et XI denariis census ex dictis domo et orto de jure solvendis. Testes Goeswinus et Jordanus datum quarta post palmarum.

BP 1180 p 172v 09 wo 15-04-1394.

Johannes van der Hautart vernaderde en behield.

Johannes van der Hautart prebuit et (dg: reportavit testes datum supra) obtinuit. Testes datum supra.

BP 1180 p 172v 10 do 16-04-1394.

Voornoemde Johannes van der Hautart droeg voornoemd recht van wederkoop over aan Nijcholaus gnd Coel zvw Goeswinus van der Hamsfoert.